

Pharmaceris E EMOTOPIC hydro-micelarny szampon kojący MED+ 250ml



Cena: 39,73 PLN

Opis słownikowy

Działanie	łagodzące, ochronne, ułatwiające rozczesywanie, wzmacniające
Miejsce stosowania	włosy, skóra głowy
Opakowanie	250ml
Podmiot odpowiedzialny	Dr Irena Eris
Postać	szampon
Przeznaczenie	mycie
Typ produktu	wyrób medyczny leczniczy
Typ skóry	alergiczna, atopowa, skłonna do podrażnień, sucha, swędząca, wrażliwa
Typ włosów	normalne
Wiek	dorośli, dzieci, niemowlęta, od urodzenia

Opis produktu

WSKAZANIA:

Polecany do częstego mycia wrażliwej, suchej i skłonnej do podrażnień skóry głowy. Rekomendowany dla osób z tendencją do alergii, świądu, łupieżu, dotkniętych problemem AZS oraz nadreaktywnością na drażniące środki myjące i nietolerancją na SLS i SLES (laurylosiarczan sodu i forma etoksylogowana). Wyjątkowo łagodna receptura bez siarczanów, zapobiega ryzyku powstawania podrażnień i reakcji uczuleniowych. Rekomendowany dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń wiekowych.

DZIAŁANIE:

Minimalistyczna formuła szamponu oparta na ultra-łagodnej bazie myjącej, o wodno-micelarnej strukturze- łagodzi dolegliwości suchej skóry głowy i odczynów alergicznych tj.: świąd, zaczerwienienie, miejscowe stany zapalne, łuszczenie, wynikających z nietolerancji SLS i

SLES. Receptura na bazie olejów konopnego i canola, o wysokiej zawartości nienasyconych kwasów Omega 3,6,9, łagodzi podrażnienia oraz wspomaga leczenie skóry głowy w przebiegu atopowego zapalenia, także w trakcie i po leczeniu farmakologicznym, między cyklami zewnętrznej terapii sterydowej. Wzmacnia jej funkcje barierowe, zmniejszając uporczywe oraz nawracające objawy suchości. Zapobiega nadmiernemu przesuszeniu i tendencji do tworzenia się łupieżu.

Szampon zabezpiecza skórę przed niekorzystnym oddziaływaniem czynników zewnętrznych (mechanicznych i chemicznych). Wyjątkowo delikatna formuła nie szczypie w oczy, nie obciąża włosów, ułatwia ich rozczesywanie.

SPOSÓB UŻYCIA:

NOWORODKI:

- zaleca się wydozować niewielką ilość szamponu na dłoń, rozcieńczyć z wodą a następnie delikatnie umyć główkę dziecka. Dokładnie spłukać wodą.

NIEMOWLĘTA, DZIECI I DOROŚLI:

- nanieść szampon na mokre włosy, następnie umyć całą powierzchnię skóry głowy. Dokładnie spłukać wodą. Wyrób przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.

EMOLIENT OPRACOWANY POD NADZOREM DERMATOLOGÓW DZIECIĘCYCH ORAZ PRZEBADANY POD KĄTEM BIOZGODNOŚCI.
FORMUŁA ZAPEWNI WYSOKI STOPIEŃ TOLERANCJI
WYRÓB MEDYCZNY OPARTY NA NATURALNYCH OLEJACH

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Wyrób medyczny do użytku zewnętrznego. Używać zgodnie ze wskazaniami. Unikać przedostania się preparatu do worka spojówkowego. W razie zaistniałego kontaktu z workiem spojówkowym natychmiast przemyć oczy ciepłą wodą. Nie stosować na rany i błony śluzowe. Nie połykać. Wyrób nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników. W przypadku wystąpienia podrażnienia należy zaprzestać stosowania wyrobu. W sytuacji zaostrzenia zmian skórnych skontaktować się z lekarzem. W przypadku wystąpienia poważnego działania niepożądanego należy niezwłocznie skontaktować się z infolinią (801-121-111). Przechowywać w temperaturze pokojowej oraz unikać ekspozycji wyrobu bezpośrednio na wysoką temperaturę. Chronić przed światłem słonecznym. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie używać po wygaśnięciu daty ważności. Nie używać w przypadku uszkodzonego opakowania.